INDICAÇÃO Nº 205/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública que providencie em caráter de urgência a limpeza da Rua Antônio Scodeler em toda a extensão.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se deve ao fato da proximidade da  Festa de Nossa Senhora Aparecida  que irá acontecer nos dias 25/05 a 27/05.

Sala das Sessões, 14 de Maio de 2007.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE